Приложение №
К АГЕНТСКОМУ ДОГОВОРУ №  ______________ от ______________  20__г.

ФОРМА ОТЧЕТА АГЕНТА
Отчет Агента № 1   между    _________________   (Агент) и ООО «ГРИН ПЛЭНЕТ»
“31”  мая   2011 г.

_____________________, именуемое в дальнейшем “Агент”, в лице  ______________________________, действующего на основании  ____________, представляет, а ООО ”ГРИН ПЛЭНЕТ”, именуемое в дальнейшем ”Принципал”, в лице генерального директора Гордеевой Галины Петровны, действующего на основании Устава, принимает настоящий отчет об исполнении агентского поручения по агентскому договору  №  ________________  от  “___” _______ 20__ г.

1. Отчет

за   май    2011 г.

	№ п/п
	Предмет счета
	Номер счета и дата
	Стоимость тура принципала с НДС

(с учетом возможных скидок)

(руб.)
	Агентское вознаграждение
	Сумма и дата

Перечисления

Принципалу

(руб.)

	Сумма (руб.)
	в т.ч. НДС (руб.)
	Сумма (руб.)
	в т.ч. НДС (руб.)

	1

	Итого:

Итого реализован туристский продукт Компании на сумму  ______________ ( ПРОПИСЬЮ рублей  копеек), НДС не облагается.

Вознаграждение Агента за _май 2011_ г. составило  _______________  (ПРОПИСЬЮ рублей  копеек), в т.ч. НДС ______________ рублей ____ копеек. (Сумма прописью).

2. Сведения о возвратах

За отчетный месяц Агентом произведен возврат средств по следующим турам:

	№ п/п
	Наименование теплохода
	Каюта
	Дата возврата
	Сумма возврата (руб.)
	в т.ч. НДС (руб.)

Итого произведен возврат стоимости туристского продукта Принципала на сумму ______________ рублей ____ копеек. (Сумма прописью),

в т.ч. НДС ______________ рублей ____ копеек. (Сумма прописью).

	От Агента:

	От Принципала:

ООО «ГРИН ПЛЭНЕТ»

	Генеральный директор
	______________________
	/____________/
	Генеральный директор
	______________________
	/Г.П. Гордеева/

	Главный бухгалтер
	______________________
	/____________/
	Главный бухгалтер
	______________________
	/К.В. Гуляев /

	м.п.

	м.п.